
produse curatenie

I.D.: 51811338

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.416,40 RON - 1.416,40 RON

Descriere: ace 2l 10buc*8lei=80lei;coada aluminiu 1.40m 12buc*11.50lei=138lei;foresan wc 10buc*11.50lei=115lei;domestos 750ml 10buc*7lei=70lei;nufar detartrant 16buc*7.50lei=120lei;hig alba 300gr 24buc*4lei=96lei;rezerva mop 250gr 20buc*4.50lei=90lei;odo bref wc 20buc*5.20lei=104lei;pronto spray 6buc*11.50lei=69lei;prosoape boni 24buc*3.10lei=74.40lei;rola prosop 900gr 18buc*12lei=216lei;;saci menaj 35l 20buc*3.50lei=70lei;saci menaj 90lei 10rset *7lei=70lei, promax detartrant 16buc*6.50lei=104lei
